ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 22.12.2014 № 583
г. Ярославль

О награждении
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За высокий уровень подготовки спасателей, обеспечивающих
безопасность жизнедеятельности населения города Рыбинска и Рыбинского
муниципального района, значительные успехи в военно-патриотическом
воспитании учащейся молодёжи, пропаганде здорового образа жизни и
привитии навыков выживания в экстремальных ситуациях наградить
коллектив поисково-спасательного отряда муниципального казённого
учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям» городского округа города Рыбинска Почётной грамотой
Губернатора области.

2. За добросовестное выполнение служебного долга, обеспечение
безопасности населения Ярославской области и в связи с профессиональным
праздником - Днем спасателя Российской Федерации - наградить Почётной
грамотой Губернатора области:

Быкова - начальника государственного казенного
Александра Витальевича учреждения Ярославской области «Отряд

противопожарной службы № 5»

Горюнова - заместителя директора - начальника
Сергея Владимировича Единой дежурно-диспетчерской службы

города Ярославля муниципального
казенного учреждения «Центр граждан-
ской защиты» городского округа города
Ярославля

2

Манаева
Алексея Юрьевича

Меледина
Николая Алексеевича

Мельникова
Андрея Васильевича

Родионову
Светлану Валерьевну

Рощину
Наталью Васильевну

Федорова
Алексея Викторовича

председателя Ярославской региональной
общественной поисково-спасательной
организации по поиску пропавших, защите
и спасанию людей в условиях
чрезвычайных ситуаций «Партизан»

спасателя поисково-спасательного подраз-
деления города Ярославля государствен-
ного казенного учреждения Ярославской
области «Центр обеспечения действий по
гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям»

заместителя председателя совета
Ярославского регионального отделения
общероссийской общественной организа-
ции «Российский союз спасателей»

заместителя начальника службы -
начальника отдела управления контактами
с населением и организациями Единой
дежурно-диспетчерской службы города
Ярославля муниципального казенного
учреждения «Центр гражданской защиты»
городского округа города Ярославля

диспетчера пожарной части № 25
федерального государственного казенного
учреждения «4 отряд федеральной
противопожарной службы по Ярославской
области»

начальника отряда государственного
казенного учреждения Ярославской
области «Отряд противопожарной служ-
бы № 19».

3. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов